CANTA YAYINLARI

Sinav Tarihi : 12.04.2018

LGS TUM DERSLER 5'Li DENEME DENEME-5

Yildirim Beyazit imam Hatip Ortaokulu
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ADI SOYADI

HANIFE 6Z

SENCAN SAPANCI
ZEYNEP OZDEMIR
FURK N DUYAR

NiSA NUR DEMIRKAN
HUSEYIN CAN SENGUL
ENES OZTUNA

LEYLA MERYEM YILDIZ
BUSRA K.

KURALAY SERRA

DAMLA VARAN

ZEYNEP RUMEYSA GOKGO

GULFIDAN MANSUR
ESRA TURAN
POLAT INCEL
NISANUR KATIRANCI
ESMA SAGLI
KAYIKGI MELDA
EMIN AYDEMIR
YILDIZ TUGGE
RUMEYSA OKUMUS
TUGRUL GUNER
SUDE NAZ KURT
ELIF NiSA KAYA
HUMEYRA YONDEMLI
MUCAHIT BERBER
BURAK GiFTCi
LEMAN SONDUL
AHMET USTUN
HAFIZE KRC
SEREN KIL C
ESRA NUR AKSOY
KADIR TAHA BAYKUS
KVNC.EROLCAN
METIN ZEYNEP
SALIH YETIM
S ETHEM GOBAN
RUMEYSA.OZKAYA
NiDA SIRGALI
EDANUR DURAN
EFSANUR GEZKAYA
H* | ENUR SIMSEK
BEYZANUR AKMAN
MUHAMMED SEN
UNGOR NiSANUR
BUSRA. ERCAN
SELIN FINDIK
GAMZE GAKMAK
DILA A YIGIT
6zGE GUNDOGDU
ZEYNEP TEZCAN
ESMA NUR GZBYK
ONUR AKKOCA
KESTEK BEYZA
M.ALi GOKBULUT

*kk

BAYRAM KASMER
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14
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14

14
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TURKGE

Vo

1

1

N.
18,67
18,67
18,67
17,33
20,00
18,67
18,67
17,33
16,00
16,67
18,67
17,33
14,67
17,67
16,00
17,33
17,33
16,00
14,67
17,67
16,33
17,67
17,33
13,33
18,67
14,67
16,33
16,00
18,67
16,00
12,00
17,33
14,67
15,00
13,33
17,33
18,67
13,33
13,33
11,00
12,33
16,00
14,67
12,00
15,00
9,33

9,67

15,00
11,00
14,67
11,00
12,00
12,00
13,67
12,00
12,67

12,00

MATEMATIK
D. Y. N.
20 0 20,00
12 2 11,33
12 5 1033
10 3 9,00
9 6 7,00
11 8 833
8 6 600
6 4 467
8 7 567
9 4 767
10 4 867
8 3 7,00
8 6 600
4 5 233
10 8 733
5 7 267
8 6 600
6 5 433
8 11 433
4 10 067
6 7 367
8 12 4,00
3 8 033
7 8 433
6 9 3,00
8 9 500
5 9 200
3 8 033
4 2 333
2 6 000
8 6 600
7 9 400
6 6 4,00
5 15 0,00
6 8 333
5 12 1,00
3 13 -1,33
11 9 800
4 13 033
7 10 367
3 10 033
4 15 -1,00
6 9 3,00
2 9 -1,00
5 6 3,00
8 8 533
8 10 4,67
4 4 267
5 10 1,67
3 12 -1,00
3 12 -1,00
7 4 567
3 5 1,33
6 9 3,00
7 13 267
5 4 367
a7 167

PUAN SIRALI LISTE
DINKULTURD  FEN BiLGisi SOSYRL
D. Y. N. D. Y. RECHER
D. Y. N.

8 2 733 17 3 1600 8 2 7,33
10 0 1000 18 1 17,67 9 1 8,67
9 1 867 15 5 1333 8 2 733
100 0 10,00 16 4 14,67 9 1 8,67
9 1 867 13 7 10,67 9 1 8,67
9 1 867 14 6 12,00 8 2 733
9 1 867 13 7 10,67 9 1 8,67
6 2 533 17 3 1600 7 3 6,00
100 0 10,00 15 5 1333 6 4 467
9 1 867 13 6 11,00 7 2 6,33
9 1 867 12 8 933 6 4 467
100 0 1000 12 8 933 38 2 733
100 0 1000 15 5 1333 9 1 8,67
100 0 1000 15 5 1333 9 1 8,67
100 0 10,00 13 7 10,67 9 1 8,67
C) 1 867 15 5 1333 8 2 733
10 0 1000 11 7 8,67 8 2 733
9 0 900 16 4 1467 5 5 3,33
10 0 10,00 14 6 12,00 9 1 8,67
10 0 1000 14 6 12,00 7 3 6,00
8 2 733 16 4 1467 5 5 3,33
10 0 1000 10 9 700 9 1 867
9 1 867 15 5 1333 5 5 333
8 0 800 16 4 1467 6 4 467
8 2 733 9 6 700 9 1 8,67
9 1 867 11 9 800 10 O 10,00
10 0 1000 11 9 8,00 8 2 733
100 0 10,00 12 4 10,67 6 4 467
8 2 733 9 11 533 9 1 867
8 2 733 16 4 1467 4 6 2,00
9 1 867 13 7 10,67 6 4 467
9 0 900 6 4 467 6 4 467
10 0 1000 9 9 6,00 9 1 8,67
10 0 1000 9 2 833 7 3 6,00
10 0 1000 10 8 733 6 4 467
7 3 600 10 10 6,67 6 4 467
10 0 1000 9 11 533 8 2 733
3 6 1,00 13 7 1067 3 7 0,67
8 2 733 11 7 867 6 4 4,67
7 3 600 11 8 3833 7 3 6,00
10 0 1000 10 8 733 8 2 733
9 1 867 8 12 400 7 3 6,00
8 2 733 9 8 633 7 2 633
10 0 10,00 10 3 9,00 9 1 8,67
9 0 900 8 10 467 3 5 1,33
9 1 867 11 9 800 8 2 733
8 2 733 12 8 933 5 5 3,33
8 0 800 7 6 500 4 3 3,00
9 1 867 10 7 767 5 4 367
8 2 733 7 11 333 7 3 6,00
9 1 867 13 6 11,00 4 6 2,00
5 5 333 6 6 400 7 3 6,00
10 0 1000 6 14 133 7 3 6,00
9 1 867 4 13 -033 7 3 6,00
8 2 733 6 14 133 8 2 733
8 2 733 4 4 267 6 2 533
10 0 1000 4 16 -133 8 2 733

YABANCI DiL
Y. N

7 3 600
9 1 867
8 2 733
7 3 600
10 0 10,00
9 1 867
8 2 733
9 1 867
10 0 10,00
9 1 867
7 3 600
9 1 867
8 1 767
7 3 600
7 3 600
8 2 733
9 1 867
8 2 733
8 2 733
9 1 867
7 3 600
8 2 733
8 2 733
7 3 600
8 2 733
8 2 733
10 0 10,00
10 0 10,00
8 2 733
6 4 467
7 3 600
8 2 733
6 4 467
9 1 867
9 1 867
9 1 867
5 5 333
6 4 467
10 0 10,00
9 1 867
9 1 867
10 0 10,00
3 6 1,00
6 4 467
6 4 467
4 6 200
6 4 467
4 4 267
9 1 867
10 0 10,00
5 5 333
6 4 467
10 0 10,00
7 3 600
8 2 733
1 1 067
10 0 10,00
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TOPLAM

11
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17
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N.
75,33
75,00
65,67
65,67
65,00
63,67
60,00
58,00
59,67
59,00
56,00
59,67
60,33
58,00
58,67
56,67
58,00
54,67
57,00
55,00
51,33
54,67
50,33
51,00
52,00
53,67
53,67
51,67
50,67
24,67
48,00
47,00
48,00
48,00
47,33
44,33
43,33
38,33
43,67
43,67
45,33
43,67
38,67
43,33
37,67
40,67
39,00
36,33
41,33
40,33
35,00
35,67
40,67
37,00
38,00
32,33

39,67

PUANI

452,063
437,097
402,910
399,176
391,704
390,419
373,966
373,625
369,563
368,630
368,009
367,420
367,064
365,378
364,816
361,127
359,828
359,102
352,680
351,263
351,033
345,243
342,146
340,773
339,713
335,917
335,731
333,311
333,241
327,276
322,895
320,805
317,229
314,966
312,096
311,831
308,742
307,961
297,886
296,727
295,743
295,011
294,865
293,576
289,878
289,075
287,639
286,923
286,728
280,359
276,457
275,711
272,319
270,045
268,643
265,581

263,975

SB
DRC.

10

11

10
11
12
13
14
15
12
13
10
14
11
12

13

KRM
DRC.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

iLGE
DRC.

13
14
15
17
21
22
24
25
27
28
29
31
32
35
36
37
43
44
45
46
47
48
49
53
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56
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60
62
64
68
70
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78
79
80
81
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83
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85
86
87
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93
9
95
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97

29.05.2018

Sayfal/3
iL  GENEL
DRC.  DRC.

3 6

4 8
13 31
14 33
15 34
17 36
21 43
22 44
24 47
25 49
27 51
28 52
29 53
31 56
32 57
35 60
36 61
37 63
43 69
a4 70
45 71
46 73
47 74
48 75
49 76
53 80
54 81
56 83
58 85
60 87
62 89
64 92
68 97
70 100
7 101
72 102
74 105
75 106
78 109
79 110
80 111
81 113
82 114
83 115
84 117
85 118
86 121
87 122
88 123
90 126
91 128
92 129
93 131
9 132
95 133
% 134
97 135



SIRA
NO

58

59

60

61

62

ADI SOYADI

NiSA NUR KENDIRCI
DILEK METE

FATIH EREN BAGCIVAN
RABIA GUMUS

HG

ALT ORTALAMALAR

KURUM GENELI ( 62 Ggrenci )
iLCE GENELI ( 107 Ggrenci )

iL GENELI ( 107 Ogrenci )
SINAV GENELI ( 159 Ogrenci )

TURKCE
D. Y. N.

13 7 1067
14 6 12,00
9 11 533
10 9 7,00
12 8 933

16,0 3,7 14,8

14,81
15,30
15,30
14,81

MATEMATIK  DiN KULTURD

D.

5

3

Y.
10
11

13

8,0

3,74
4,55
4,55
5,59

FEN BiLGISi

N. D. Y. N D. Y. N
167 7 3 600 10 10 6,67
067 8 1 767 5 14 033
267 10 0 1000 8 12 4,00
433 8 2 733 5 10 167
400 8 2 733 5 15 0,00
37 88 1,0 84 11,0 75 85

8,45 8,52

8,52 9,35

8,52 9,35

8,49 9,08

o

7,0

SOSYAL
BILGILER
Y. N

7 067
1 867
3 600
6 2,00
3 6,00

29 6,0

6,03
6,12
6,12
6,39

YABANCI DiL

7,5

Y. N.
4 467
3 4,00
3 600
4 2,67
6 2,00

23 6,7

6,73
7,11
7,11
7,08

TOPLAM
D. Y. N.

PUANI
44 41 30,33 258,319
44 36 32,00 246,210
48 42 34,00 243,139
38 39 25,00 226,818
38 52 20,67 203,319

56,7 25,3 48,3 323,253

48,27 323,253
50,95 334,863
50,95 334,863
51,44 335,701
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GENEL
DRC.

138

144

147

152

156
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Bl Tirriigs Genafi| 158 OZrenci |
[ il Ganafi | 107 Dfrenci |

B ke Ganefi | 107 Ofrenci |
B Kurem Geneli | 62 Ofrenci |
[ Liste Genefi | 52 Ofrenci |

B Tirkips Genefi | 158 '.'...'-g'\er:'l
[ 1l Genefi | 107 OErenci |

B e Genefi | 107 Ofrenci |
B Kurom Genefi | 52 OErenci |
[ Liste Geneli | 52 Ofrenci |




